PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.07.2015

№ 182-р
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу распоряжений администрации
города Нефтеюганска
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации:
1.Признать утратившими силу распоряжения администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 30.05.2011 № 295-р «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска».
1.2.от 03.04.2009 № 82-р «Об утверждении Положения о поощрении и награждении за муниципальную службу муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска».
2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков